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Ny organisering av AKS fra høst 2023 inkludert gratis kjernetid for alle på 1-4 trinn, 

Christine Mohn 

Christine ikke til stede, Kjersti informerer. 
 
Til høsten vil man gå fra 4 baseledere (2 faste, 2 midlertidige) til 2 baseledere slik det også 
har vært tidligere. Det vil være en baseleder for 1. og 2. trinn, og en for 3. og 4. trinn.  
Christine vil være mer til stede på AKS og arbeidet er i gang med å definere arbeidsoppgaver 
for baseledere. 
 
Fra 1. august vil det være følgende ordning for gratis kjernetid:  

• 12 timer i løpet av en uke, elevene kan være frem til kl 16 (15:30 på fredager). 
Morgentider er ikke inkludert.  

• I ferier vil man kunne være på AKS 2 dager i løpet av en uke, dagene er bestemt og 
kan ikke endres og man kan heller ikke kjøpe seg flere dager.  

• Ved planleggingsdager kan AKS benyttes for en halv dag 
 
Heltidsplass på AKS vil til høsten koste kr. 1100 per mnd. 
 
All informasjon ligger på skolens hjemmeside og på Oslo Kommune. 
 
Merk at det vil være avvikene åpningstider 1, 2 og 3 uke i august. 
 

 

 

Orientering fra Driftsstyret og andre aktuelle temaer v/ rektor Kjersti og Martin 



 

Økonomi 

Driftsstyret har godkjent rapporteringen. Et merforbruk på NOK 6mill har blitt redusert til 

NOK 3,4mill. Dog vil skolen gå med et merforbruk på NOK 3 – 4mill hvis ikke tiltak 

igangsettes. 

 

Skolen trodde det skulle komme 112 nye elever til høsten, men det viser at antallet er 108. 

Skolen har sagt ja til alle som har søkt Skøyen skole. 

 

Skolen skal pusses opp utvendig, og arbeidet starter snart. I tillegg skal det settes opp 

støydemping innendørs flere steder, et arbeidet som egentlig skulle vært ferdigstilt i 2019. 

Arbeidet skal skje i sommerferien med mål om ferdigstillelse til skolestart på høsten. Det 

forventes lite støyende arbeid i denne perioden. 

 

Elevrådet 

Elevrådet er i gang med å lage en «Hei»-kampanje. T-skjorter er kjøpt inn til Elevrådet. 

Tanken er at representanter fra Elevrådet skal hilse velkommen om morgenen.  

 

Det har blitt utdannet elevmeglere (10 jenter og 2 gutter) på 6.trinn som skal bli det fra 7. 

trinn. De har blitt kurset i håndtering av følelser og hvordan små og større konflikter skal 

håndteres.  

 

Skolen fortsetter med TL (Trivselsledere) til høsten. 

 

Skolemelkeordning 

FAU og administrasjonen ble i møtet enige om å avvikle skolemelk ordningen fra og med 

høsten. Dette er grunnet store utfordringer med utdeling av melk da dette er 

arbeidskrevende og skaper mye rot – og som da blir en kilde til frustrasjon for de ansatte. 

Melke ordningen er ment å være en foreldredrevet løsning, men fungerer ikke slik i dag. Ved 

oppstart hadde Elevrådet sagt seg villig til å ta ansvar, men dette skjer ikke i praksis. 

Informasjon og begrunnelse for avvikling av ordningen vil bli sendt til foreldrene. 

 

 
Ny organisering med endring av kvartetter og basis fra høst 2023 v/Kjersti og Martin 

Se skriv «Informasjon til foresatte – mai 2023» som er sendt til alle foreldre. Martin gikk 
gjennom skrivet med påfølgende spørsmål og diskusjon.  
 
Det er innkalt et eget møte for 3., 4. og 5. trinn (klassekontakter) der TL og lærere vil være til 
stede. Kun 3. trinn har sendt inn et brev med spørsmål til det nye oppsettet.  
 
Lærerkabelen blir lagt nå i mai og nye grupper for de ulike trinnene som blir berørt av 
omorganiseringen vil bli presentert tett på sommerferien. Administrasjonen tar gjerne imot 
ønsker, men presiserer at ikke alle ønsker kan og vil bli møtt. 
 
 
Informasjon om klassemiljø på 5. trinn, Annicken Martinez-Aasen 



5. trinn har hatt et foreldremøte der klassemiljø spesifikt ble diskutert da det har vært en del 
uønskede episoder. F.eks. bruker elevene stygge ord til hverandre og til lærerne og de 
rangerer hverandre basert på kropp. Det vises til eget referat fra foreldremøte som ble sendt 
som vedlegg til sakslisten. FAU-rep og klassekontakter møttes igjen i etterkant foreldremøte 
for å diskutere hvordan foreldregruppene kan bidra for å skape et bedre klassemiljø. 
  
Sosiallærer har også vært inne i 5. trinn og sier at det ikke er noen quick-fix, men at man må 
se på gruppedynamikken og ha et tett samarbeid med foreldrene. 
 
Konkret forslag til FAU fra 5. trinn:  

• Kan man ha foreldrekvelder med relevant tema for å bygge kompetanse på dette 
blant foreldrene? 

• Leie inn eksterne ressurser som kan snakke om temaet for barna 
 
Forslagene vil bli fulgt opp rett over sommeren i FAU.  
 
 
Kort status fra 17. mai aktivitet på skolen, 2. trinn 

Kjersti videreformidlet gode tilbakemeldinger fra lærere og ansatte om opplegget rundt 17. 

mai. 

 

Representanten fra 17. mai-komitéen var ikke til stede. Det vil bli utarbeidet et 

erfaringsnotat som neste års komité vil kunne benytte seg av for planlegging og 

gjennomføring.  

 

 

Eventuelt  

 

Skidagen: Det har kommet reaksjoner fra noen foreldre i 6. trinn når det gjelder betaling av 

heiskort. Alternativet til å stå på slalåm på Tryvann var å gå en tur på Sognsvann, men som 

ikke blir oppfattet som et likeverdig tilbud. 

 


